
序号 岗位名称 职位代码
招考
人数

姓名 准考证号 排名 备注

1 47025 撖欣 2164024700604 1

2 47025 赵丽茹 2164024701415 2

3 47025 王雪 2164024704207 3

4 47027 王金莲 3164024803301 1

5 47027 朱海洋 3164024801830 2

6 47027 王玉彤 3164024802501 3

7 47028 王震宇 3164024800809 1

8 47028 吴显羿 3164024803318 2

9 47028 温华晨 3164024801707 3

10 47029 柴颖 3164024801523 1

11 47029 张丽娟 3164024800827 2

12 47029 季莉 3164024801915 3

13 47030 高翔 3164025200407 1

14 47030 马晓燕 3164024801107 2

15 47030 赵莲文 3164024802216 3

16 47031 徐铎 3164024801729 1

17 47031 杨元 3164024801702 2

18 47032 杜迎朝 2164024702415 1

19 47032 郭妍迪 2164024700123 2

20 47032 李璟辉 2164024702115 3

21 47033 赵丹 2164024703923 1

22 47033 袁嫒 2164024700511 2

23 47033 王麒宇 2164024703814 3

24 47034 袁新宇 5564025105616 1

25 47034 杨思梦 5564025105312 2

26 47034 马小霞 5564025105717 3

27
惠农区疾病预防控制中心专

业技术岗1
47035 1 马东才 5664025105817 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

惠农区文化馆专业技术岗

惠农区妇幼保健计划生育服
务中心专业技术岗

惠农区农业技术推广服务中
心专业技术岗2

惠农区动物卫生监督所专业
技术岗

惠农区红果子畜牧兽医工作
站专业技术岗

惠农区文化馆专业技术岗

2022年惠农区事业单位公开招聘工作人员
资格复审合格人员名单

惠农区第一幼儿园
会计

惠农区农村合作经济经营管
理站专业技术岗

惠农区农业技术推广服务中
心专业技术岗1



28 47036 何佳欣 2164024703210 1

29 47036 陈敏雪 2164024703618 2

30 47036 李学琴 2164024702311 3

31 47037 陈甜 5564025105321 1

32 47037 周妮 5564025105420 2

33 47037 马旭 5564025105407 3

34 47038 马芳龙 5264025100602 1

35 47038 雷龙飞 5264025100512 2

36 47038 郭丽雯 5264025101128 3

37 47039 马勇梅 5664025105808 1

38 47039 李甜甜 5664025105811 2

39 47039 张武川 5664025105904 3

40 47040 杨春 5264025100625 1

41 47040 马娟娟 5264025100427 2

42 47040 廖思雨 5264025100904 3

43 47041 王文静 5464025102206 1

44 47041 马小琴 5464025103417 2

45 47041 南榕 5464025104413 3

46 47042 张瑞 5464025105015 1

47 47042 马小花 5464025102216 2

48 47042 欧阳平 5464025103921 3

49 47043 邹春苗 5164025100313 1

50 47043 王芬弟 5164025100116 2

51 47044 张川宁 5264025100628 1

52 47044 董海兵 5264025100802 2

53 47044 胡蓉娟 5264025100923 3

54 47045 李建云 5464025101926 1

55 47045 王丽媛 5464025102014 2

56 47045 贾璞瑶 5464025104927 3

57
惠农区河滨街街道办事处社
区卫生服务中心专业技术岗

47046 1 苏鹏中 5164025100121 1

58
惠农区新区社区卫生服务中

心专业技术岗
47047 1 刘乐乐 5164025100126 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

惠农区红果子中心卫生院专
业技术岗

惠农区简泉卫生院专业技术
岗1

惠农区简泉卫生院专业技术
岗2

惠农区中街街道办事处社区
卫生服务中心专业技术岗

惠农区卫生监督所专业技术
岗

惠农区健康宣传教育中心专
业技术岗1

惠农区健康宣传教育中心专
业技术岗2

惠农区健康宣传教育中心专
业技术岗3

惠农区疾病预防控制中心专
业技术岗2

惠农区疾病预防控制中心专
业技术岗3



59 47050 马金权 5264025100417 1

60 47050 刘娜娜 5264025101102 2

61 47050 王聪 5264025100801 3

62
惠农区人民医院专业技术岗

4
47051 1 尹东升 5164025100122 1

63 47052 石梅 5564025105630 1

64 47052 吴群 5564025105305 2

65 47052 李娜 5564025105314 3

66 47053 姜永昭 3164024800819 1

67 47053 冯琨 3164024801701 2

68 47053 杭光东 3164024801024 3

69 47054 张婕莉 2164024704016 1

70 47054 买梅 2164024703215 2

71 47054 张凯峰 2164024702325 3

72 47055 刘燕 1164024504121 1

73 47055 杨梦露 1164024500515 2

74 47055 张娜 1164024503517 3

75 47055 唐倩 1164024504326 4

76 47055 任巧娟 1164024501724 5

77 47055 陈银环 1164024503223 6

1

1

2

2

1

惠农环境卫生管理站管理岗
位

惠农区人民医院专业技术岗
3

惠农区人民医院专业技术岗
5

惠农区人民医院专业技术岗
6

惠农区城市园林绿化管理所
专业技术岗


